
 
Soupis usnesení z 69. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 16.8.2021 

 
č. 69–1225-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 69. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 16.8.2021.  
 
č. 69–1226-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 16.8.2021 v celkové výši 
9.354,7 tis. Kč. 

 
č. 69-1227-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o průběhu přípravy projektové dokumentace na realizaci stavby „Stavební 
úpravy místní komunikace obce Dubicko“ (ulice Družstevní k fotbalovému hřišti).  

 
č. 69-1228-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR o poskytnutí dotace na akci 129D393003037 
Dubický potok, IDVT 10201626. 

 
č. 69-1229-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přiznání odměny ředitelce Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvkové organi-
zace, PhDr. Ivaně Křížkové ve stanovené výši. 

 
č. 69-1230-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Cenovou nabídku CBS Nakladatelství s.r.o. Zlín, na zhotovení mapy před objekt soko-
lovna Dubicko (poškozena) v ceně 18.490,- Kč bez DPH.  

 
č. 69-1231-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vyřazení obecního majetku dle návrhu č. 2 v celkové ceně 83.551,50 Kč – dle přiložené-
ho výpisu označených evidovaných předmětů.     

 
č. 69-1232-2021 - Rad obce jmenuje : 

Likvidační komisi k provedení likvidace schváleného vyřazeného obecního majetku ve 
složení - předseda Ing. Josef Křížek, členové – p. Oldřich Bartoš, p. Jiří Vysoudil. 

 
č. 69-1233-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Nabídku Ing. Bc. Jany Ptáčkové, Jedlí 183, 789 01 Zábřeh, IČ 61571636, na realizaci 
slunečních hodin pro Dubicko, kdy realizaci prozatím odsunout na příští roky.  

 
č. 69-1234-2021 - Rad obce stanoví :  

Cenu, která bude účtována v roce 2021 občanům za prodej plodů z obecních stromů 
(švestky u komunikace Rybník -„Pazderna“ a „Na potoce“) v ceně 80,- Kč/ks stromu a 
(hrušně u komunikace Družstevní „Nad hřištěm“) v ceně 50,- Kč/ks stromu, vč. DPH. 

 
č. 69-1235-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o provozu ČOV Dubicko ze dne 13.7.2021 a 3.8.2021, vypracovanou technolo-
gem ČOV panem Radomírem Dvořákem, Vikýřovice.  

 
č. 69-1236-2021 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu manžely VaP S, bytem Dubicko. 

 
č. 69-1237-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Dopis Československé obce legionářské ze Šumperka a okolí, ve věci poděkování a oce-
nění přístupu obce k připomenutí osobnosti armádního generála Bohumila Bočka. 

 
č. 69-1238-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o nařízeném jednání MěÚ Zábřeh o kontrole průběhu hranic pozemku fyzické 
osoby p. M, které se uskuteční dne 23.8.2021 na místě stavby.     



 
č. 69-1239-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vyhovět žádosti Trikolóra hnutí občanů, na umístění volebních propagačních tabulí o 
rozměru A1 na sloupy veřejného osvětlení v počtu 3 kusů v souvislosti s volbami do Par-
lamentu PS ČR, za podmínky, že při umístění zařízení nedojde k omezení rozhledových 
pohledů při provozu na pozemních komunikacích a to bez jakéhokoliv poplatku s pod-
mínkou změny termínu vyvěšení od 13.9.2021.     

 
 
 
 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r.  Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


